
 

 

UCHWAŁA NR XV/107/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Gminy Mieścisko uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 1 Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w wysokości 35.081.542,96 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 31.886.166,09 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie: 3.195.376,87 zł.”; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 1 Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w wysokości 34.747.362,96 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 30.659.937,36 zł.  

- wydatki  majątkowe w kwocie 4.087.425,60 zł.”; 

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

5) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 3 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 10.420.743,22 zł.”; 

6) Załącznik Nr 4 do chwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

7) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 3 Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 10.420.743,22 zł.”; 

8) Załącznik Nr 4a do chwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 228



9) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 4. Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

10) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się plany: 

1) Samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo: przychody w wysokości 2.030.000,00 zł. 

koszty w wysokości 2.030.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

2) Dochodów rachunku dochodów, o których mowa w art. 223 ust. 1: dochody w wysokości 

252.000,00 zł. wydatki w wysokości 252.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

11) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 719.047,00 zł.  

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.818.704,07 zł.”; 

12) Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały 

13) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie 

określonym ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 228



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 228



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 228



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 228



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 228



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 228



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 228



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 228



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 228



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 228



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 228



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 228



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 228


		2020-01-07T12:49:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




